
2023年 4月3日  

チーム代表者各位 

 公益財団法人 三菱養和会        

 

三菱養和国際交流ジュニアフットサル大会 2023開催のご案内 

 

日頃より当会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

5 月恒例行事となりました標記大会を下記の通り開催いたします。この大会は小学生年代におけるフットサル競

技の発展と育成を目指し競技レベルの向上に努めると共に、在日外国人チームが参加することで国際交流を

図ることを目的としております。昨年は新型コロナウィルス感染拡大防止策を講じて、縮小・分散開催にご協力いた

だきありがとうございました。2023年度は小学5～6生を対象に通常形式での開催を予定しておｒます。 

 つきましては、大会の主旨と参加要件をご理解のうえ、奮ってご参加くださいますようご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．期 日 2023年 5月 28日（日） 

２．会 場 公益財団法人三菱養和会 巣鴨スポーツセンターグラウンド 

 ＜交通機関＞ 巣鴨駅（ＪＲ山手線または都営地下鉄三田線）下車徒歩２分 

 ＊駐車場がありませんので、お車でのご来場は堅くお断り致します。 

３．参 加 費 １０，０００円 

４．チ ーム数 小学 5～6年生の部 16チーム ※小学3～4年生の部は開催いたしましせん。 

５．申込方法 ①参加料（￥10,000円/チーム）を下記指定口座にお振込ください。 

＜振込口座＞ 

三菱ＵＦＪ銀行 大塚支店 （普）№1193404  ザイ）ミツビシヨウワカイ 

※ お振込みはチーム名にてお願いします。振込名義人がチーム名と異なる場合は事前にご連絡ください。

なお、振込手数料は貴方にてご負担いただきますよう、お願いします。 

※ 銀行振込控えをもって領収書とさせていただきますので、ご了承ください。 

（別途領収書が必要な場合は、大会事務局までご連絡ください。） 

②お振込後、下記メール宛にチーム名と振込日をご送信ください。 

 送信先： akiba@yowa.or.jp  （担当：秋庭） 

大会事務局で入金を確認後、メールにて参加決定のご連絡をいたします。 

６．申込期間 4月 10日（月）～4月 17日（月） 期間厳守 

７．そ の 他 ①参加申込書は後日入金確認後に配信いたします。 

②対戦表などの詳細は、組み合わせ抽選後にメール配信いたします。 

 

８．連 絡 先 〒170-0002 

 東京都豊島区巣鴨２－８－１  (公財)三菱養和会 巣鴨スポーツセンター 

 『三菱養和国際交流ジュニアフットサル大会 2023』 （担当：秋庭・佐藤 ） 

 【お問合せ先】  Tel ０３―３９１５－２５９７（三菱養和会第二事業部） 

以上 


